
 - 1 - 

IBS Scherer Czech s.r.o. Telefon  494 947 700 IČO: 27480143   
Raisova 1817/107 Telefax  494 947 727 DIČ: CZ27480143  

  
 

54701 Náchod Internet  www.ibs-scherer.cz Zápsán u KS v Hradci Králové, 
  E-Mail info@ibs-scherer.cz oddíl C, vložka 21478 
Pro naše dodávky/služby platí naše všeobecné obchodní podmínky (viz. www.ibs-scherer.cz)- 

  

 

 

Informace o výrobku 
IBS-čisticí kapalina 100 Plus 

 

KV/V4.0/10.2014/CS 

 

 
 
 
 
2050134  2050053  2050052 

 
 
 
 
 
 
 
Možnosti použití  
 
Použitelná pro optimální hospodárnost a bezpečnost, také při odmašťování za tepla silně 
znečištěných dílů.  
 
 
K průmyslovému využití jako rozpouštědlo pro průmyslové čištění dílů a odmaštění povrchů.  
 
 
Výhody při používání:  
 
 

 znamenitý účinek čištění nečistot od oleje a mastných 
nečistot 

 pomalé odpařování, také při odmašťování za tepla 

 i při zahřátí pouze jemný zápach 

 žádná koroze kovu 

 s dočasnou ochranou proti korozi – podmíněno způsobem používání (skladování 
očištěných obrobků po několik dní možné)  

 žádné zařazení podle nařízení bezpečnosti provozu  
 
 
 
 
 

http://www.ibs-scherer.cz/

